Sitzung des Ortschaftsrates Zieko

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Zieko findet

am Dienstag, den 07.09.2021, 19:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus "Alte Ziegelei", Dorfstraße 2a,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 06.04.2021
- 4 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 60 min.)
- 5 1. Nachtragshaushaltssatzung für die Haushaltsjahre COS-BV-304/2021 2021/2022 6 Kalkulation der Verwaltungskosten zur Umlegung der COS-BV-292/2021 Verbandsbeiträge 2020 7 Satzung zur Erhebung von Umlagen für die Unterhaltung der COS-BV-293/2021 öffentlichen Gewässer 1. und 2. Ordnung in der Stadt Coswig (Anhalt) einschließlich ihrer Ortschaften (Umlagesatzung 2020) 8 Satzung zur Aufstellung von Bebauungsplänen zur COS-BV-281/2021 Errichtung von Photovoltaikanlagen - Grundsatzbeschluss
- 9 1. Änderungssatzung der Satzung für die Freiwillige COS-BV-549/2019/1 Feuerwehr der Stadt Coswig (Anhalt)
- 10 1. Änderungssatzung zur Satzung über die Entschädigung GOS-BV-550/2019/1 für Ehrenbeamte und sonstige ehrenamtlich Tätige der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Coswig (Anhalt)
- 11 Öffentliche Spielplätze der Stadt Coswig (Anhalt), COS-BV-310/2021 Bestätigung der Verwendung der investiven Mittel für das Haushaltsjahr 2021

12 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nicht öffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 06.04.2021
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

L. Pallgen Ortsbürgermeister

Aushang: vom bis